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 Clasificación  : Open Barcelona 2021 - Sant Vicenç dels Horts                       
 
 Lugar de celebración : SANTVICEN DELS HORTS 
 Fecha                : 21/02/21 
 Clase de la prueba   : H      / BTT Circuitos, Copas y Campeonatos Autono 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     557 FONT,ARNAU           CADET  MONDEPRA-RADIKALBIKES      00:34:55           
   2     559 COLLELL,MARC         CADET  JUFRE VIC-ETB              00:35:17       22 seg. 
   3     652 CERDA,MIQUEL         CADET  CIUTADELLA PENYA CICLISTA  00:35:17       22 seg. 
   4     646 PERICAS,ADRIÀ        CADET  JUFRE VIC-ETB              00:35:38       43 seg. 
   5     561 GAMEZ,CARLOS         CADET  LLIÇÀ D´AMUNT CLUB CICLIS  00:35:44       49 seg. 
   6     565 VILADRICH,IVAN       CADET  GRANFONS-SBHOTELS-TE       00:35:49       54 seg. 
   7     577 MOLIST,MARCEL        CADET  JUFRE VIC-ETB              00:35:54       59 seg. 
   8     622 CASANOVAS,ALEIX      CADET  JUFRE VIC-ETB              00:36:32     1:37 min. 
   9     626 OLIVEROS,ORIOL       CADET  AMUNT CLUB CICLISTA        00:36:47     1:52 min. 
  10     645 FERRAN,POL           CADET  MONDEPRA-RADIKALBIKES      00:36:47     1:52 min. 
  11     566 MARTELL,JOAN         CADET  MESBIKE & FES-TUGA         00:36:59     2:04 min. 
  12     625 HIERRO,ALEIX         CADET  AMUNT CLUB CICLISTA        00:37:20     2:25 min. 
  13     569 AGUSTI,MARC          CADET  KENDA BICIOCASION-BARCELO  00:37:20     2:25 min. 
  14     609 CAMPMOL,MARTI        CADET  MONDEPRA-RADIKALBIKES      00:37:24     2:29 min. 
  15     637 ARTEMAN,PAU          CADET  MONDEPRA-RADIKALBIKES      00:37:41     2:46 min. 
  16     623 MARCO,ÀLEX           CADET  MONTBIKE CYCLING TEAM      00:37:59     3:04 min. 
  17     620 FARRÉS,ALEIX         CADET  MONDEPRA-RADIKALBIKES      00:38:09     3:14 min. 
  18     579 MARZAL,LEO           CADET  BIKEPARK BAUHAUS TORREDEM  00:38:09     3:14 min. 
  19     642 PRATGINESTÓS,MARTÍ   CADET  JUFRE VIC-ETB              00:38:16     3:21 min. 
  20     621 CARRILLO,MARTI       CADET  MONTBIKE CYCLING TEAM      00:38:16     3:21 min. 
  21     853 CARNICER,Francesc Xa MA-50  MASSI CLUB CICLISTA        00:38:20     3:25 min. 
  22     851 ASENSIO,Joan Antoni  MA-50  TREVOL BIKESPORTS. CLUB C  00:38:21     3:26 min. 
  23     576 SAEZ,ANTONI          CADET  TREK BICISPRINT SABADELL   00:38:50     3:55 min. 
  24     864 SALAMERO,FRANCISCO J MA-50  BIKING POINT               00:39:28     4:33 min. 
  25     634 VILA,GENIS           CADET  JUFRE VIC-ETB              00:39:44     4:49 min. 
  26     640 SOLER,ALBERT         CADET  TREK BICISPRINT SABADELL   00:40:11     5:16 min. 
  27     852 PUJOL,NARCIS CHRISTI MA-50  SURIA BICIS FIGUERES       00:40:13     5:18 min. 
  28     583 MARINA,MARC          CADET  MUNT BIKES CLUB CICLISTA   00:40:46     5:51 min. 
  29     624 VAN,MATISSE          CADET  MONTBIKE CYCLING TEAM      00:40:46     5:51 min. 
  30     597 RUIZ,ERIC            CADET  AMUNT CLUB CICLISTA        00:40:46     5:51 min. 
  31     643 PARELLA,ROGER        CADET  PINEDA DE MAR. CLUB CICLI  00:41:05     6:10 min. 
  32     926 VIVIAN,EMILIO        MA-50  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:41:20     6:25 min. 
  33     627 DA CUNHA,Cesar       CADET  AGRUPACIO CICLISTA ANDORR  00:41:45     6:50 min. 
  34     639 CRUZ,JOEL            CADET  AMUNT CLUB CICLISTA        00:41:53     6:58 min. 
  35     861 MILLÀN,ANTONIO       MA-50  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC  00:42:20     7:25 min. 
  36     630 GALLAGUET,IVAN       CADET  NINETA BIKE CLUB           00:42:23     7:28 min. 
  37     856 CATLLA,ANDREU        MA-50  VELO BERGA                 00:42:45     7:50 min. 
  38     641 GONZALEZ,ALEX        CADET  CORVI TEAM                 00:43:00     8:05 min. 
  39     914 AGUERO,MIGUEL ANGEL  MA-50  RR BIKERS CLUB             00:43:02     8:07 min. 
  40     923 GRANERO,ANTONI       MA-50  CARDEDEU. CLUB CICLISTA    00:43:05     8:10 min. 
  41     578 CHILLARON,IKER       CADET  BSIX-JORMAT                00:43:05     8:10 min. 
  42     924 ORPI,JORDI           MA-50  ODENA ESPORT CICLISTA      00:43:10     8:15 min. 
  43     854 BESORA,Xavier        MA-50  BGTEAM HTI                 00:43:39     8:44 min. 
  44     863 VILÀ,RAMON           MA-50  VELO BERGA                 00:43:46     8:51 min. 
  45     595 VENEGAS,MARC         CADET  AMUNT CLUB CICLISTA        00:44:09     9:14 min. 
  46     921 SOLE,Màrius          MA-50  ANOIA. AMICS CICLISTES     00:44:15     9:20 min. 
  47     871 GOMEZ,FRANCISCO      MA-50  MEDINA COMPETICION         00:44:20     9:25 min. 
  48     647 ROURA,LLUC           CADET  ARTSPORT BANYOLES CLUB ES  00:44:32     9:37 min. 
  49     917 GABERNET,RAMON       MA-50  TRACK TEAM CLUB CICLISTA   00:44:38     9:43 min. 
  50     922 HORCAJADA,José ANTON MA-50  KENDA BICIOCASION-BARCELO  00:44:44     9:49 min. 
  51     629 CANALS,JORDI         CADET  CICLES SANS. ASSOC. CLUB   00:45:07    10:12 min. 
  52     857 GONZALEZ,David       MA-50  ALT PENEDES. BICI CLUB     00:45:18    10:23 min. 
  53     855 BATLLORI,Pere        MA-50  BSIX-JORMAT                00:45:33    10:38 min. 
  54     925 IGLESIAS,JOAN        MA-50  LLIÇÀ D´AMUNT CLUB CICLIS  00:45:57    11:02 min. 
  55     869 ALAMAN,Francesc X.   MA-50  OUTDOOR CLUB CERDANYA      00:45:59    11:04 min. 
  56     920 SANTOS,Francisco     MA-50  G.E.R.. CLUB CICLISTA      00:46:03    11:08 min. 
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  57     879 TUGUES,JOSEP         MA-50  MIG SEGRE BIKE CLUB CICLI  00:46:15    11:20 min. 
  58     618 SAINZ-PARDO,IZAN     CADET  KENDA BICIOCASION-BARCELO  00:46:29    11:34 min. 
  59     633 FUENTES,RICARDO      CADET  FES BICI IGUALADA CLUB CI  00:46:38    11:43 min. 
  60     919 MARTIN,JOSE          MA-50  MASQUEFA. CLUB CICLISTA    00:46:58    12:03 min. 
  61     644 CASTRO,OSCAR         CADET  AMUNT CLUB CICLISTA        00:46:58    12:03 min. 
  62     632 RIBERA,MARC          CADET  FES BICI IGUALADA CLUB CI  00:47:05    12:10 min. 
  63     649 LLEÓ,TIM             CADET  BGTEAM HTI                 00:47:58    13:03 min. 
  64     650 ARAÑO,AUGUSTO        CADET  OPEN NATURA CLUB ESPORTIU  00:48:00    13:05 min. 
  65     636 MOLANO,DAVID         CADET  FES BICI 3.0-TUGA          00:48:06    13:11 min. 
  66     638 LOPEZ,UNAI           CADET  SANT ANDREU BARCA. CLUB C  00:48:12    13:17 min. 
  67     902 OLIVARES,CHRISTIAN E MA-50  MORENITO. PENYA CICLISTA   00:48:15    13:20 min. 
  68     860 CANCIO,AMABLE        MA-50  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC  00:48:56    14:01 min. 
  69     880 ZAFRA,ANGEL          MA-50  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC  00:49:15    14:20 min. 
  70     932 YEBENES,BLAS         MA-60  MEDINA COMPETICION         00:49:36    14:41 min. 
  71     918 ELSEN,Joan           MA-50  TEAM 4JKE                  00:49:55    15:00 min. 
  72     942 SANS,RICARD          MA-60  CICLES SANS                00:50:46    15:51 min. 
  73     628 CUADRAS,BIEL         CADET  FES BICI IGUALADA CLUB CI  00:50:53    15:58 min. 
  74     878 FERMIN,MARIANO       MA-50  MEDINA COMPETICION         00:52:14    17:19 min. 
  75     943 MULLER,CLAUDE        MA-60  OPEN NATURA CLUB ESPORTIU  00:53:31    18:36 min. 
  76     937 FERNANDEZ,Miquel     MA-60  TRENCA CAMES.CLUB CICLIST  00:55:08    20:13 min. 
  77     927 MILLANES,GUILLEM     MA-50  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC  00:56:05    21:10 min. 
  78     941 MUÑIZ,ANTONIO        MA-60  ALT PENEDES. BICI CLUB     01:01:36    26:41 min. 
  79     651 GARROS,JOAN          CADET  KENDA BICIOCASION-BARCELO  01:01:36    26:41 min. 
  80     939 PERICÁS,MIQUEL       MA-60  SONS AND BIKES CLUB CICLI  01:03:22    28:27 min. 
  81     936 DEL PINO,GERMAN      MA-60  MEDINA COMPETICION         00:42:18    1 Vts  
  82     935 BRAU,JAIME           MA-60  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC  00:45:05    1 Vts  
  83     940 GIL,ANTONIO          MA-60  G.E.R.. CLUB CICLISTA      00:47:14    1 Vts  
  84     916 COCERA,DAVID         MA-50  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:01:07    1 Vts  
 
 Clasificación de : CADETS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     557 FONT,ARNAU           CADET  MONDEPRA-RADIKALBIKES     00:34:55           
   2     559 COLLELL,MARC         CADET  JUFRE VIC-ETB             00:35:17       22 seg. 
   3     652 CERDA,MIQUEL         CADET  CIUTADELLA PENYA CICLISTA 00:35:17       22 seg. 
   4     646 PERICAS,ADRIÀ        CADET  JUFRE VIC-ETB             00:35:38       43 seg. 
   5     561 GAMEZ,CARLOS         CADET  LLIÇÀ D´AMUNT CLUB CICLIS 00:35:44       49 seg. 
   6     565 VILADRICH,IVAN       CADET  GRANFONS-SBHOTELS-TE      00:35:49       54 seg. 
   7     577 MOLIST,MARCEL        CADET  JUFRE VIC-ETB             00:35:54       59 seg. 
   8     622 CASANOVAS,ALEIX      CADET  JUFRE VIC-ETB             00:36:32     1:37 min. 
   9     626 OLIVEROS,ORIOL       CADET  AMUNT CLUB CICLISTA       00:36:47     1:52 min. 
  10     645 FERRAN,POL           CADET  MONDEPRA-RADIKALBIKES     00:36:47     1:52 min. 
  11     566 MARTELL,JOAN         CADET  MESBIKE & FES-TUGA        00:36:59     2:04 min. 
  12     625 HIERRO,ALEIX         CADET  AMUNT CLUB CICLISTA       00:37:20     2:25 min. 
  13     569 AGUSTI,MARC          CADET  KENDA BICIOCASION-BARCELO 00:37:20     2:25 min. 
  14     609 CAMPMOL,MARTI        CADET  MONDEPRA-RADIKALBIKES     00:37:24     2:29 min. 
  15     637 ARTEMAN,PAU          CADET  MONDEPRA-RADIKALBIKES     00:37:41     2:46 min. 
  16     623 MARCO,ÀLEX           CADET  MONTBIKE CYCLING TEAM     00:37:59     3:04 min. 
  17     620 FARRÉS,ALEIX         CADET  MONDEPRA-RADIKALBIKES     00:38:09     3:14 min. 
  18     579 MARZAL,LEO           CADET  BIKEPARK BAUHAUS TORREDEM 00:38:09     3:14 min. 
  19     642 PRATGINESTÓS,MARTÍ   CADET  JUFRE VIC-ETB             00:38:16     3:21 min. 
  20     621 CARRILLO,MARTI       CADET  MONTBIKE CYCLING TEAM     00:38:16     3:21 min. 
  21     576 SAEZ,ANTONI          CADET  TREK BICISPRINT SABADELL  00:38:50     3:55 min. 
  22     634 VILA,GENIS           CADET  JUFRE VIC-ETB             00:39:44     4:49 min. 
  23     640 SOLER,ALBERT         CADET  TREK BICISPRINT SABADELL  00:40:11     5:16 min. 
  24     583 MARINA,MARC          CADET  MUNT BIKES CLUB CICLISTA  00:40:46     5:51 min. 
  25     624 VAN,MATISSE          CADET  MONTBIKE CYCLING TEAM     00:40:46     5:51 min. 
  26     597 RUIZ,ERIC            CADET  AMUNT CLUB CICLISTA       00:40:46     5:51 min. 
  27     643 PARELLA,ROGER        CADET  PINEDA DE MAR. CLUB CICLI 00:41:05     6:10 min. 
  28     627 DA CUNHA,Cesar       CADET  AGRUPACIO CICLISTA ANDORR 00:41:45     6:50 min. 
  29     639 CRUZ,JOEL            CADET  AMUNT CLUB CICLISTA       00:41:53     6:58 min. 
  30     630 GALLAGUET,IVAN       CADET  NINETA BIKE CLUB          00:42:23     7:28 min. 
  31     641 GONZALEZ,ALEX        CADET  CORVI TEAM                00:43:00     8:05 min. 
  32     578 CHILLARON,IKER       CADET  BSIX-JORMAT               00:43:05     8:10 min. 
  33     595 VENEGAS,MARC         CADET  AMUNT CLUB CICLISTA       00:44:09     9:14 min. 
  34     647 ROURA,LLUC           CADET  ARTSPORT BANYOLES CLUB ES 00:44:32     9:37 min. 
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  35     629 CANALS,JORDI         CADET  CICLES SANS. ASSOC. CLUB  00:45:07    10:12 min. 
  36     618 SAINZ-PARDO,IZAN     CADET  KENDA BICIOCASION-BARCELO 00:46:29    11:34 min. 
  37     633 FUENTES,RICARDO      CADET  FES BICI IGUALADA CLUB CI 00:46:38    11:43 min. 
  38     644 CASTRO,OSCAR         CADET  AMUNT CLUB CICLISTA       00:46:58    12:03 min. 
  39     632 RIBERA,MARC          CADET  FES BICI IGUALADA CLUB CI 00:47:05    12:10 min. 
  40     649 LLEÓ,TIM             CADET  BGTEAM HTI                00:47:58    13:03 min. 
  41     650 ARAÑO,AUGUSTO        CADET  OPEN NATURA CLUB ESPORTIU 00:48:00    13:05 min. 
  42     636 MOLANO,DAVID         CADET  FES BICI 3.0-TUGA         00:48:06    13:11 min. 
  43     638 LOPEZ,UNAI           CADET  SANT ANDREU BARCA. CLUB C 00:48:12    13:17 min. 
  44     628 CUADRAS,BIEL         CADET  FES BICI IGUALADA CLUB CI 00:50:53    15:58 min. 
  45     651 GARROS,JOAN          CADET  KENDA BICIOCASION-BARCELO 01:01:36    26:41 min. 
 
 
 Clasificación de : MASTERS-50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     853 CARNICER,Francesc Xa MA-50  MASSI CLUB CICLISTA       00:38:20          min. 
   2     851 ASENSIO,Joan Antoni  MA-50  TREVOL BIKESPORTS. CLUB C 00:38:21        1 seg. 
   3     864 SALAMERO,FRANCISCO J MA-50  BIKING POINT              00:39:28     1:08 min. 
   4     852 PUJOL,NARCIS CHRISTI MA-50  SURIA BICIS FIGUERES      00:40:13     1:53 min. 
   5     926 VIVIAN,EMILIO        MA-50  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:41:20     3:00 min. 
   6     861 MILLÀN,ANTONIO       MA-50  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC 00:42:20     4:00 min. 
   7     856 CATLLA,ANDREU        MA-50  VELO BERGA                00:42:45     4:25 min. 
   8     914 AGUERO,MIGUEL ANGEL  MA-50  RR BIKERS CLUB            00:43:02     4:42 min. 
   9     923 GRANERO,ANTONI       MA-50  CARDEDEU. CLUB CICLISTA   00:43:05     4:45 min. 
  10     924 ORPI,JORDI           MA-50  ODENA ESPORT CICLISTA     00:43:10     4:50 min. 
  11     854 BESORA,Xavier        MA-50  BGTEAM HTI                00:43:39     5:19 min. 
  12     863 VILÀ,RAMON           MA-50  VELO BERGA                00:43:46     5:26 min. 
  13     921 SOLE,Màrius          MA-50  ANOIA. AMICS CICLISTES    00:44:15     5:55 min. 
  14     871 GOMEZ,FRANCISCO      MA-50  MEDINA COMPETICION        00:44:20     6:00 min. 
  15     917 GABERNET,RAMON       MA-50  TRACK TEAM CLUB CICLISTA  00:44:38     6:18 min. 
  16     922 HORCAJADA,José ANTON MA-50  KENDA BICIOCASION-BARCELO 00:44:44     6:24 min. 
  17     857 GONZALEZ,David       MA-50  ALT PENEDES. BICI CLUB    00:45:18     6:58 min. 
  18     855 BATLLORI,Pere        MA-50  BSIX-JORMAT               00:45:33     7:13 min. 
  19     925 IGLESIAS,JOAN        MA-50  LLIÇÀ D´AMUNT CLUB CICLIS 00:45:57     7:37 min. 
  20     869 ALAMAN,Francesc X.   MA-50  OUTDOOR CLUB CERDANYA     00:45:59     7:39 min. 
  21     920 SANTOS,Francisco     MA-50  G.E.R.. CLUB CICLISTA     00:46:03     7:43 min. 
  22     879 TUGUES,JOSEP         MA-50  MIG SEGRE BIKE CLUB CICLI 00:46:15     7:55 min. 
  23     919 MARTIN,JOSE          MA-50  MASQUEFA. CLUB CICLISTA   00:46:58     8:38 min. 
  24     902 OLIVARES,CHRISTIAN E MA-50  MORENITO. PENYA CICLISTA  00:48:15     9:55 min. 
  25     860 CANCIO,AMABLE        MA-50  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC 00:48:56    10:36 min. 
  26     880 ZAFRA,ANGEL          MA-50  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC 00:49:15    10:55 min. 
  27     918 ELSEN,Joan           MA-50  TEAM 4JKE                 00:49:55    11:35 min. 
  28     878 FERMIN,MARIANO       MA-50  MEDINA COMPETICION        00:52:14    13:54 min. 
  29     927 MILLANES,GUILLEM     MA-50  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC 00:56:05    17:45 min. 
  30     916 COCERA,DAVID         MA-50  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:01:07    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : MASTERS-60 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     932 YEBENES,BLAS         MA-60  MEDINA COMPETICION        00:49:36          min. 
   2     942 SANS,RICARD          MA-60  CICLES SANS               00:50:46     1:10 min. 
   3     943 MULLER,CLAUDE        MA-60  OPEN NATURA CLUB ESPORTIU 00:53:31     3:55 min. 
   4     937 FERNANDEZ,Miquel     MA-60  TRENCA CAMES.CLUB CICLIST 00:55:08     5:32 min. 
   5     941 MUÑIZ,ANTONIO        MA-60  ALT PENEDES. BICI CLUB    01:01:36    12:00 min. 
   6     939 PERICÁS,MIQUEL       MA-60  SONS AND BIKES CLUB CICLI 01:03:22    13:46 min. 
   7     936 DEL PINO,GERMAN      MA-60  MEDINA COMPETICION        00:42:18    1 Vts  
   8     935 BRAU,JAIME           MA-60  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC 00:45:05    1 Vts  
   9     940 GIL,ANTONIO          MA-60  G.E.R.. CLUB CICLISTA     00:47:14    1 Vts  
 


